（様式第８号）
農業経営改善関係資金融資可否通知書（兼融資審査結果通知書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　借入希望者　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　窓口機関（＝融資機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　令和　年　月　日付けで提出された借入希望申込書兼経営改善資金計画書等について審査した結果を「農業経営改善関係資金基本要綱の取扱い」第８の１に基づき、下記のとおり通知いたします（ので、正式な借入申込手続を行っていただきますようお願いします）。

記

資金の内容

	資金使途

	可否等

	資金名

	融資機関

	基金協会

の 保 証

添付書類：融資審査等総括表（基本要綱第５の６関係）

　　　　　その他、借入手続に必要な書類等を適宜添付すること。

（注）（　）は、窓口機関が融資機関の場合であって、融資可の場合に記載する。

【記載例】

資金の内容

	資金使途

	可否等

	資金名

	融資機関

	基金協会

の 保 証

	パイプハウス

	可

	経営体育成強化資金

	株式会社日本政策金融公庫松江支店（直貸）
	なし

	トラクター

	否

	・高性能農業機械の要件を満たしませんので、対象とできません。
	なし

	長期運転資金
	可
	農業近代化資金
	JA○○
	あり